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Ranskan talon kesä- ja 25-vuotiskokous 

Isännöitsijän puolivuotiskatsaus 

 

Talomme on ollut omistuksessamme nyt 25 vuotta. Kauppakirjassa on päivänmäärä 29. kesäkuuta 1990. 

Kaksi omistajaa on vaihtunut vuosien varrella ja kaksi vaihtoa on työn alla, joista toinen on ensimmäinen 

sukupolvenvaihdos. Mukavia yhteisiä vuosia on takana ja talomme on entistä viehättävämpi. Samalla se 

varovaisen korjaustyön seurauksena on säilyttänyt oman erikoisen leimansa, joka viehättää kävijöitä. 

Viimeisten vuosien panostus talon kuntoon on kannattanut. Käyttömäärä on tänä vuonna palannut 

alkuvuosien tasolle ja palautteet ovat olleet ihastuneita.  

Vanha kiinteistö vaatii jatkuvaa kunnostusta ja korjausta. Franck Decramerin kanssa sovitut työt ovat vielä 

tekemättä. Hän on ollut kevätkauden koulutuksessa ja antamamme vapaiden viikkojen ajat eivät 

alkukesästä hänelle sopineet. Halusin kuitenkin pitää loppukesäkauden vapaana vierailuja varten, koska  

talouden kannalta käyttömäärän maksimointi on tärkeintä. Nyt kun lokakuun vierailijoiden varaukset ovat 

tiedossa, Franckille on ilmoitettu uudet ajat, jolloin talo on vapaana töitä varten. 

Matias siirsi käyttönsä aikana talon nykyaikaan asentamalla sinne laajakaistan ja hankkimalla pesukoneen ja 

uuden pölynimurin. Martin osti lahjaksi uuden silitysraudan. Seuraavaksi uusimislistalla kodinkoneista ovat 

varmaan jääkaappi ja kaasuliesi. 

Osakkuuksiensa siirtoa hoitavat Outi ja Matias törmäsivät yllättävään tietoon. Notaari, joka on hoitanut 

asioita kaikki nämä vuodet on jäänyt eläkkeelle. Samasta osoitteesta löytyi kuitenkin uusi notaari eli   

Maitre Lionel FALLET, Notaire    tel. 04.68.87.10.41     sähköposti :office-notariat.fallet@notaires.fr. Hänen 

kansaan voimme jatkossa hoitaa virallisia asioitamme. 

Haluan henkilökohtaisesti kiittää teitä kaikkia muita omistajaosakkaita ja perheitä mukavista 

yhteisomistusvuosista. Tämä Ranskan talo on ollut erilainen yhteinen ”harrastus” ja monen hauskan 

muiston ja tapaamisen aihe. Edessä on toivottavasti toiset 25  mielenkiintoista ja  viihdyttävää vuotta. 
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